—    学年国家助学贷款业务合作协议

（格式文本）

            （简称“甲方”）和               （简称“乙方”）根据全国学生资助管理中心代表教育部与中国银行股份有限公司签署的《中央部门所属高校2010—2014学年国家助学贷款业务合作协议》，为确保国家助学贷款工作顺利进行，甲、乙双方签署本协议。

甲、乙双方在此共同声明如下：

第一条 甲方指定               代表学校具体从事本校的国家助学贷款工作。

第二条 乙方为甲方的国家助学贷款经办银行。

第三条 甲、乙双方应严格履行全国学生资助管理中心和中国银行股份有限公司签署的《中央部门所属高校2010—2014学年国家助学贷款业务合作协议》的各项相关约定。

第四条 甲、乙双方在履行全国学生资助管理中心和中国银行签署的《中央部门所属高校2010—2014学年国家助学贷款业务合作协议》过程中若发生争议，首先应本着友好协商解决。如协商解决不成，可提请上级部门协调解决。

第五条 本协议一式四份，甲、乙双方各执二份。

第六条 本协议自甲、乙双方签署之日起生效，于    年    月    日终止。
甲方：                    乙方：

甲方负责人：              乙方负责人：
甲方负责人签字：            乙方负责人签字：

    年    月    日             年    月    日